LESSINES INTER asbl
Grand Place 23 /1A
7860 Lessines

BE 0422.899.412

Comptes annuels au
Approuvés par I'assemblée générale le

ACTIF
Matériel valeur nette
Créances annonceurs
Créances diverses
Comptes bancaires
Comptes d'attente

Total de I'actif

PASSIF
Fond social
Résultat de |'exercice
Provisions diverses
Fournisseurs
Acomptes annonceurs
Dettes diverses
Comptes bancaires
Comptes d'attente

Total du passif
COMPTE DE RESULTAT
Annonceurs
Subsides
Revenus divers
Produits non récurrents
Revenus d'exploitation
Biens et services divers
Amortissements

Pertes sur créances
Frais non récurrents

Charges d'exploitation

Produits financiers
Charges financiéres

Résultat financier
Impéts précompte mobilier

Résultat de I'exercice

31-12-21
28-06-21

1.410,06
2.922,71
1.075,67
46.173,51
0,00

51.581,95
6.709,33
-5.908,86
45.261,50
4.999,40
0,00
520,58
0,00

0,00

51.581,95

12.089,20
7.500,00
6.590,46

26.179,66

-25.212,72
-1.612,22

-4.830,03
-31.654,97

0,00
-433,55

-433,55
0,00

-5.908,86




